
Zarządzenie nr 26/2024 

Wójta Gminy Szydłowo 

z dnia   03 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do działania w imieniu Gminy Szydłowo  

w zakresie następujących spraw: 

 

Na podstawie art. 47 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

        (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1.  Udzielam: 

1) Pani Elżbiecie Danielskiej – Konopackiej - Dyrektorowi Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie, 

2) Pani Agnieszce Machowińskiej – Zastępcy Dyrektora Centrum Usług 

Społecznych w Szydłowie, 

pełnomocnictwa do działania w imieniu Gminy w zakresie następujących spraw: 

1. Zaciąganie zobowiązań w zakresie wynikającym z realizacji 

pozakonkursowego projektu partnerskiego pn. „Rozwój Wielkopolskiej 

Sieci Centrów Usług Społecznych” na lata 2023-2026, w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.13 

Usługi społeczne i zdrowotne do wysokości budżetu zapisanego we 

wniosku o dofinansowanie w ramach pozakonkursowego projektu 

partnerskiego o którym mowa w pkt 1, jednak łącznie do kwoty nie 

wyższej niż 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy złotych). 

2. Składanie oświadczeń woli w zakresie związanym z realizacją 

pozakonkursowego projektu partnerskiego pn. „Rozwój Wielkopolskiej 

Sieci Centrów Usług Społecznych” na lata 2023-2026, w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 20212027, Działanie FEWP.06.13 

Usługi społeczne i zdrowotne. 



3. Zawieranie umów cywilno-prawnych w zakresie wynikającym z realizacji 

pozakonkursowego projektu partnerskiego pn. „Rozwój Wielkopolskiej 

Sieci Centrów Usług Społecznych” na lata 2023-2026, w ramach Programu 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie FEWP.06.13 

Usługi społeczne i zdrowotne. 

4. Zarządzanie realizacją pozakonkursowego projektu partnerskiego pn. 

„Rozwój Wielkopolskiej Sieci Centrów Usług Społecznych” na lata 2023-

2026, w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-

2027, Działanie FEWP .06.13 Usługi społeczne i zdrowotne, w tym  

w szczególności podpisywanie wniosków o płatność oraz wszelkich innych 

dokumentów wymaganych procesem wdrażania projektu. 

§ 2. W powyższych sprawach upoważnienia dla Pani Agnieszki Machowińskiej 

udziela się na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Szydłowie. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 

w Szydłowie. 

 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 105/2023 Wójta gminy Szydłowo z dnia  

6 czerwca 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Elżbiecie 

Danielskiej – Konopackiej Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Szydłowie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


